АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
403459, х.Клетско-Почтовский, Серафимовичский район, Волгоградская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 38                                                                                                14 августа 2019 года
«О внесении изменений в постановление администрации Клетско-Почтовского
сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области от 26 февраля 2019 года № 10.1 «Об  общественном обсуждении проекта Постановления «О внесении изменений в муниципальную программу  «Формирование современной  городской  среды на 2018-2022гг.» на территории Клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области» утвержденной Постановлением администрации Клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района от 18.12.2017 г. № 67»

     В целях исполнения поручения правительства РФ, указанном в Протоколе заседания при Президенте Российской Федерации по стратегическому развитию и национальным проектам от 08.05.2019 № 2, в соответствии с подпунктом 10 Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку  государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 года № 1710, с Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 г. № 169, администрация Клетско-Почтовского сельского поселения,

   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Внести изменения в Приложение № 1 к постановлению администрации клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области от 26.02.2019 № 10.1.
Состав общественной комиссии
для организации общественного обсуждения проекта постановления «О внесении изменений в  муниципальную программу «Формирование современной городской среды на 2018-2022гг.» на территории Клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, утвержденной постановлением администрации Клетско-Почтовского сельского поселения, Серафимовичского муниципального района от 18.12.2017 г. № 67».

Володин Виталий Иванович – глава Клетско-Почтовского сельского поселения – председатель комиссии;

Попова Татьяна Николаевна – ведущий специалист администрации Клетско-Почтовского сельского поселения – заместитель председателя комиссии;
Аксенова Галина Николаевна – ведущий специалист администрации Клетско-Почтовского сельского поселения.

Пугачева Татьяна Петровна - депутат Клетско-Почтовского сельского Совета;

Мкртчян Вера Валентиновна – директор МКУК Клетско-Почтовский КДЦ;

Попов Петр Владимирович – участковый уполномоченный ОУУП ПНД Отдела МВД России по Серафимовичскому району;

[bookmark: _GoBack]Текутов Алексей Владимирович – начальник КП ОП ПЧ № 86 ГКУ ВО 1 отряд ПС.

      2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте администрации Клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Клетско-Почтовского
сельского поселения                                                    Володин В.И.